UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v tr  n             n  số

   /    /  -   n      /  /

       n  p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01  năm 2021

K n   ử :

- Sở L o  ộn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ ;

- U         u  n  t    ã  t  n  p ố

Tr  n             n  số    /    /  -CP n    30/12/2020        n

p   v  v    qu    n  v  n ườ  l o  ộn  nướ  n o   l m v    tạ  V  t   m v

tu  n dụn   quản lý n ườ  l o  ộn  V  t   m l m v      o tổ   ứ      n ân

nướ  n o   tạ  V  t   m ( ử    m t  o)  U    t n     ý    n n ư s u:

Giao Sở L o  ộn  – T ươn  b n  v  Xã  ộ      tr   p ố    p vớ  UBND

     u  n  t    ã  t  n  p ố v       ơn v  l ên qu n   n  ứ      ạo tạ    oản

và 6     u               n  số    /    /  -CP    tổ   ứ  t ự     n t  o t ẩm

qu  n v  t  m mưu U    t n  tr  n      t ự     n t  o qu    n .

  ận  ư    ôn  v n này,      ơn v  tr  n      t ự     n./.

Nơi nhận:
-   ư trên;

-  T    T U    t n ;

- Sở   oạ  vụ   ôn   n t n ;

-  V     V  U    t n ;

-  ổn  TT T t n ;

- Các Phòng, TT: NC, TTCB;

- Lưu: VT  KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-07T10:53:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-07T11:19:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-07T11:19:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-07T11:20:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!